2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.05.2019  № 51-377

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.12.2018  № 45-327 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Приложение 1 к решению Саратовской городской Думы от 25.12.2018 № 45-327 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование» следующие изменения:
1.1. Строки 2, 25, 32, 37, 39 исключить.

1.2. Дополнить строками 72, 73, 74, 75, 76, 77 следующего содержания:
	72.
	ул. Заречная, 13А
	72,5

	73.
	ул. Политехническая, 114
	34,1

	74.
	ул. Политехническая, 114
	62,9

	75.
	ул. им. Посадского И.Н., 271
	68,3

	76.
	ул. Техническая, 12АБ
	240,9

	77.
	ул. Танкистов около жилого дома № 73в
	88,4

1.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	10366,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                         М.А. Исаев